
OFFREZ À VOS SALARIÉS
 & CLIENTS 

Kompot est une
startup Toulousaine

opérant dans le
secteur du cadeau,

proposant un
catalogue de produits

issus exclusivement
de commerces locaux. 

NOS VALEURS

NOS SOUTIENS

Robin 
LAVEDAN

QUI SOMMES-NOUS ?

KOMPOT - OFFRE 2023

Nicolas
GOSSELIN

Réseau de 40+ commerçants

1000+ produits

Indépendants

Centre-ville de Toulouse

NOTRE RÉSEAU

Sélection de produits de
qualité

Engagement responsable

Soutien à l'économie locale &
redynamisation des centres-villes

Soutien au fond de dotation
des hopitaux de Toulouse

PANIERS GARNIS
TOULOUSAINS

Artisans créateurs

Fleuristes

Concept stores & décoration8
Comptoir de thé & torréfacteur1

Chocolateries4
7

5

Cavistes10
12 Epiceries Fines



PANIER SUCRÉ

PANIER SUR-MESURE

BON CADEAU PANIER MIXTE

 "PANIERS 100%
COMMERÇANTS TOULOUSAINS"

OFFRIR UN PANIER
KOMPOT C'EST

Satisfaire ses équipes,
clients, collaborateurs.

Soutenir les commerçants
indépendants Toulousains.

Contribuer à la
redynamisation du centre-
ville et à l'économie locale.

PANIER SALÉ

P1 P2

P3B1

P4

CONTACTEZ-NOUS
panier.kompot@gmail.com kompotapp.com/paniers +33 7 66 62 47 25 

Offre unique, variée et personnalisable

Livraison dans vos bureaux

Sélection de produits de grande qualité



PANIER SALÉ TYPE
P1

58,00 €
TTC

Tartinade au chèvre frais betterave
cumin - 90g

Vin rouge Gaillac Peyrouzelles
Causses Marine 2019 - 75 cl

Sablés Sésame Herbes de Provence
Fabrication Artisanale Blagnac - 125g

Sardines Millésime 2021
à l'huile d'olive bio - 115g

Huile d'olive série "Oro"- 50 cl Sac isotherme "Sélection de
produits Français"  - 36x20x20 cm



Tartinable au chèvre frais
betterave cumin

Foie gras de canard entier 
Supplément + 17€

Sablés emmental origan

Champagne Pannier Rosé Brut
Supplément + 15€

2 bières 75cl artisanales locales

1 Infusion naturelle de maté & 1 cocktail
sans alcool vervaine, mangue, citron vert

Sablés sésame herbes
de provence

Gressins du piémont

Chips à la truffe

X1    BISCUIT SALÉ

Houmous terroirs du Liban

Paté de porc Prince noir
de Biscay

Tapas de calmars piquillos
& citrons

Huile d'olive série oro

Tapenade d'olives noires

Confit de vin au champagne

Sardines millésime 2022

Vin rouge Gaillac Peyrouzelles 2019

Vin blanc Domaine Fontenille Lubéron 

Vinaigre gastronomique

Huile de noisettes

Huile de pépins de raisin 
saveur truffe noire

PANIER SALÉ
P1

X1    TARTINABLE X1    BOISSON

X1    CONSERVE

X1    HUILE

58,00€ TTC / U

185g

90g

140g

100g

75cl

2 x 75cl

75cl

2 x 25cl

75cl

115g

180g

100g

200g

6 produits : 1 par catégorie

Livraison bureau incluse

Produits 100% commerçants Toulousains

50cl

18.5cl

20cl

25cl

125g

125g

90g

300g

Sac isotherme "sélection
produits français"

X1    SAC ISOTHERME

36 x 20 x 20 cm



PANIER SUCRÉ TYPE
P2

53,00 €
TTC

Crème de marrons - 220g

Sablés extra chocolat. Fabrication
artisanale Blagnac - 130g

Vin Blanc Languedoc Les Pinèdes de
Château Marmorières La Clape - 75 cl

Sachet d'orangettes bio - 100g

Tablette chocolat noir Grand
Cru 70% - 100g

Sac isotherme "Sélection de
produits Français"  - 36x20x20 cm



Nougat blanc amande,
miel et lavande

Sachet de gingembrettes

Sachet de caramels

Coffret de 12 macarons 
Supplément +10€

Mini baba au rhum

Tablette de chocolat

X1    PLAISIR GOURMAND

Confiture Fraise Rhubarbe 

Crème de caramel au 
beurre salé

Sachet d'orangettes 

Sucette en chocolat

X1    CONFISERIE

PANIER SUCRÉ
P2

Miel de fleurs d'eucalyptus

Pâte à tartiner chocolat

Crème de marrons

Biscuits amaretti virginia

Sablés extra chocolat

Biscuits céréales chocolat

Biscuits cantuccini amandes

Sablés café aux éclats craquants

Liqueur Quercy des Iles
Supplément +10€

Infusion maté Matécito

Vin blanc La Clape

Cocktail sans alcool mangue
- citron vert - verveine

Bière 75cl artisanale locale

X1    BOISSON

X1    TARTINABLE X1    BISCUIT SUCRÉ

53,00 € TTC / U

6 produits : 1 par catégorie

Livraison bureau incluse

Produits 100% commerçants Toulousains

Sac isotherme "sélection
produits français"

X1    SAC ISOTHERME

36 x 20 x 20 cm

75cl

x2 33cl

x2 33cl

75cl

70cl

170g

220g

230g

200g

200g

125g

300g

120g

125g

100g

100g

100g

100g

x5 20g

130g

130g



PANIER MIXTE TYPE
P3

Plante verte surprise et son pot

Bougie fleurie faite main

Vin rouge Gaillac Peyrouzelles 2019 -
75 cl

Sardines millésime 2021 - 115g

Nougat blanc amande miel &
lavande - 100g

Sac isotherme "Sélection de
produits Français"  - 36x20x20 cm

58,00 €
TTC



Miel de fleurs d'eucalyptus

Crème de marrons

Sablés extra chocolat

Nougat blanc amande, 
miel et lavande

Mini baba au rhum

Houmous terrois du Liban

Tartinable de butternut au
paprika fumé

Sablés emmental origan

Chips à la truffe

Sardines millésime 2021

Foie gras de canard entier 
Supplément + 17€

Vin blanc La Clape

Plante verte surprise Bougie artisanale fleurie

PANIER MIXTE
P3

X1    PLANTE VERTE SURPRISE X1    BOUGIE ARTISANALE

X1   PLAISIR SUCRÉ
X1    PLAISIR SALÉ

X1    BOISSON

58, 00€ TTC/U

Cocktail mangue - citron
vert - verveine

Liqueur Quercy des Iles
Supplément +10€

Champagne Pannier Rosé Brut
Supplément + 15€

Bière 75cl artisanale locale

x x

Tablette de chocolat

220g

130g

120g

100g

100g

170g

x2 33cl

75cl

75cl

75cl

70cl

30h

130g

90g

140g

100g

200g

115g

6 produits : 1 par catégorie

Livraison bureau incluse

Produits 100% commerçants Toulousains



Bon d'achat universel valable pendant 1 an
chez tous nos partenaires Toulousains.

Réseau de 40 commerçants indépendants
Toulousains : cavistes, chocolateries, épiceries
fines, fleuristes, artisans, concept stores.

1000+ produits

Livraison bureau incluse.

+33 7 66 62 47 25 

Votre panier 100% personnalisé en fonction de vos préférences.

PANIER SUR-MESURE
P4

Contactez-nous pour élaborer votre panier sur-
mesure.

Faites votre choix parmi l'ensemble des produits
disponibles au catalogue en fonction de vos envies
et de votre budget.

Livraison bureau incluse.

Produits issus de 40 commerces indépendants
Toulousains.

BON D'ACHAT UNIVERSEL
B1

CONTACTEZ-NOUS

panier.kompot@gmail.com

kompotapp.com/paniers


